
Uchwała Nr 17/107/07 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 29 marca 2007 r. 
 

 
w sprawie: zmian w budżecie powiatu oraz częściowego rozdysponowania rezerwy ogólnej. 

 

Na podstawie art. 188 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 249 poz. 2104 ze zmianami). 

 

 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 7.500 zł, jak w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Planowane dochody po zmianach wynoszą                                                       47.102.118 zł 

w tym: 

a) dochody bieżące po zmianach wynoszą                                                        46.792.218 z ł 

3. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące  

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  

realizowane przez powiat po zmianach wynoszą                                                 4.111.309 z ł 

 
§ 2 

 

1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 7.500 zł, jak w załączniku  

Nr 2 do uchwały.  

2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą                                                            51.759.318 z ł                                                     

  3.   Wydatki bieżące po zmianach wynoszą                                                                 45.222 .443 zł                                                          

    w tym: 

a) wynagrodzenia osobowe, bezosobowe i pochodne                                               29.499.523 z ł  

    b) dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie  

        zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym  

        do sektora finansów publicznych po zmianach wynoszą                                              87.500 z ł 

    c) dotacje celowe z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych  

        do sektora finansów publicznych po zmianach wynoszą                                                3.000 z ł 

    d) dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie  

         zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom po zmianach wynoszą                    151.700 zł   

 



    e) dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  

         zleconych do realizacji fundacjom po zmianach wynoszą                                              7.000 z ł                                 

  4.   Wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji    

         rządowej wykonywane przez powiat po zmianach wynoszą                                  4.111.309 z ł 
 

§ 3 
 

Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej w kwocie 1.000 zł, jak w załączniku do niniejszej 
uchwały. 
Rezerwy po zmianach wynoszą                                                                                          710.457 z ł  

     w tym: 

1) rezerwa ogólna                                                                                                             49.000 z ł 

2) rezerwa celowa na zadania oświatowe w kwocie                                                       561 .457 zł 

         w tym: na specjalny fundusz nagród dla nauczycieli 32.750 zł 

3) rezerwa celowa na pomoc społeczną                                                                           20.000 z ł 

4) rezerwa celowa na spłatę pożyczki zaciągniętej przez SP ZOZ 

poręczona przez Zarząd                                                                                               80.000 zł 
 

§ 4 
 

Dokonuje się zmian w budżecie powiatu polegających na przeniesieniach planowanych wydatków 

między paragrafami klasyfikacji budżetowej jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
Członkowie Zarządu: 

1.   Grzegorz Józefowski  .......................................  

2.   Kazimierz Musielak  ........................................  

3.   Jerzy Ptak    ........................................  

 

 


